
   

O/V Curling säsongen 2025-2026
(sorterat efter summapoäng och antal starer)

24 Efter omgång 21 av 45 0
Pl. Bana  1  2  3  4  5  6 F 8 13 15 20 22 27 29 3 5 10 12 17 19 24 26 3 5 10 12 17 19 24 26 31
1 Mats Thilén 1 46 21 2,19

2 Lars Cederström 2 42 17 2,47

2 Otto Lindblad 2 42 18 2,33

2 Lars-Ivar Sandstedt 1 42 20 2,10

5 Lennart Edman 2 39 21 1,86

6 Pål Brobäck 1 35 21 1,67

7 Håkan Karlsson 1 34 15 2,27

8 Anders B Johansson F 30 15 2,00

9 Anders Axelsson 1 29 14 2,07

9 Bo Mattsson 1 F 29 15 1,93

11 Bengt Kinell 1 27 16 1,69

12 Bengt Rydell 2 26 12 2,17

12 Kim Krogell 1 26 14 1,86

12 Torsten Berg 1 26 16 1,63

15 Tommy Edefiell 1 23 11 2,09

16 Roger Carlsson 1 21 10 2,10

17 Torbjörn Wilhelmsson 20 9 2,22

18 Paul Ljungquist 1 15 10 1,50

19 Peter Eckerbom 3 1 3,00

20 Sven-Börje Ekelund 2 2 1,00

21 Sven Elmdahl 1 1 1,00

0 Antal deltagare 2 2 279 2,00

Antal 
starter

Snitt
Januari Februari Mars Summa 

poäng
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O/V Curling hösten 2025
(sorterat efter summapoäng och antal starter)

21 Efter omgång 21 av 21 0

Pl. Bana  1  2  3  4  5  6 F 9 14 16 21 23 28 30 4 6 11 13 18 20 25 27 2 4 9 11 16 18
1 Mats Thilén 1 3 1 1 1 2 3 1 3 3 1 3 2 3 3 1 3 1 2 3 3 3 46 21 2,19
2 Lars Cederström 2 3 3 2 1 3 3 1 3 3 3 1 3 3 3 3 3 1 42 17 2,47
2 Otto Lindblad 2 1 1 3 3 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 1 3 1 1 42 18 2,33
2 Lars-Ivar Sandstedt 1 1 3 3 3 3 3 3 1 2 3 1 2 3 1 1 3 1 1 3 1 42 20 2,10
5 Lennart Edman 2 1 3 3 1 2 3 3 1 1 3 1 2 1 1 1 1 3 1 3 1 3 39 21 1,86
6 Pål Brobäck 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 3 1 1 3 3 3 3 2 1 1 1 35 21 1,67
7 Håkan Karlsson 1 3 3 3 3 3 2 1 3 1 3 1 1 1 3 3 34 15 2,27
8 Anders B Johansson 3 1 1 3 1 3 1 1 2 3 3 3 1 3 1 30 15 2,00
9 Anders Axelsson 1 3 1 3 1 2 3 3 1 1 1 1 3 3 3 29 14 2,07
9 Bo Mattsson 1 3 2 3 1 3 1 2 3 1 1 1 1 3 3 1 29 15 1,93

11 Bengt Kinell 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 3 1 1 2 3 1 3 27 16 1,69
12 Bengt Rydell 2 3 3 1 1 3 3 2 3 1 3 2 1 26 12 2,17
12 Kim Krogell 1 1 1 3 1 2 3 1 1 1 2 3 3 3 1 26 14 1,86
12 Torsten Berg 1 3 1 3 1 1 1 2 1 3 1 3 1 2 1 1 1 26 16 1,63
15 Tommy Edefiell 1 3 1 3 3 1 2 1 3 2 1 3 23 11 2,09
16 Roger Carlsson 1 1 3 1 3 2 3 1 1 3 3 21 10 2,10
17 Torbjörn Wilhelmsson 3 3 1 1 2 1 3 3 3 20 9 2,22
18 Paul Ljungquist 1 1 3 1 1 1 3 1 2 1 1 15 10 1,50
19 Mille Jönsson 3 3 1 3,00
19 Peter Eckerbom 3 3 1 3,00
21 Sven-Börje Ekelund 1 1 2 2 1,00
22 Sven Elmdahl 1 1 1 1,00
21 Antal deltagare 2 14 14 13 14 13 14 12 12 15 11 12 14 10 10 13 14 15 13 14 15 18 280

Antal 
starter

SnittOktober November December Summa 
poäng
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